1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023 года с.Совхозное №102

О внесении изменений в постановление

администрации от 06.10.2022 г. № 274 «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом

плане территории Совхозненского сельского

поселения Красноперекопского района Республики

Крым» ( в редакции постановления от 10.07.2023 №

86)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 год № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев

Экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 27.07.2023

г., руководствуясь Уставом муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

администрация Совхозненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 06.10.2022 г.

№ 274 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории  Совхозненского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»:

1.1. Пункта 7.1.подраздела 7 раздела II изложить в новой  редакции:

7.1.Срок предоставления муниципальной услуги определяется в соответствии с

Земельным кодексом Российской Федерации.

Процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11.4, подпунктом 3 пункта 4

статьи 39.11, пунктом 7 статьи 39.15, пунктом 5 статьи 39.17, пунктом 1 статьи

39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более

14 календарных дней;

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/3e296154b5f278127037dd209ac71fb3c15dc95d/#dst338
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/8a479c028d080f9c4013f9a12ca4bc04a1bc7527/#dst608
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/8a479c028d080f9c4013f9a12ca4bc04a1bc7527/#dst608
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/8a479c028d080f9c4013f9a12ca4bc04a1bc7527/#dst608
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/a3ce4fe2b7f2b04c5bfb5f1ec582cdde1e5db15e/#dst775
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/64b343b0932d1692df85decb23577c8dcdc78656/#dst852
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/d03f218475a9847f0ba021c505f5ab5446e5c6f4/#dst1727
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/d03f218475a9847f0ba021c505f5ab5446e5c6f4/#dst1727

2

Процедуры, предусмотренные пунктом 7.1 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 5

статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок

не более 20 календарных дней.

2. Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации

Красноперекопского района размещенном на официальном портале

Правительства Республики Крым по адресу http://krpero.rk.gov.ru в разделе,

(Муниципальные образования / Совхозненское сельское поселение), и на

информационном стенде Администрации Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Красноперекопский район, с. Совхозное, пер.Новый,4.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского совета –
глава администрации Совхозненского

сельского поселения                                                                                       В.А.Ковтун

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/a3ce4fe2b7f2b04c5bfb5f1ec582cdde1e5db15e/#dst1677
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/d03f218475a9847f0ba021c505f5ab5446e5c6f4/#dst1679
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_449660/d03f218475a9847f0ba021c505f5ab5446e5c6f4/#dst1679
http://krpero.rk.gov.ru/